
UCHWAŁA NR XLIII/292/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie przyznania dodatku energetycznego

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1059, z 2013 r. poz. 984, poz. 1238) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dolsku do prowadzenia postępowań 
administracyjnych w tym wydawania decyzji w zakresie dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5d 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z 2013 r. poz. 984, poz. 
1238). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: FEC313A2-02C7-434E-8756-B4BE208E4703. Podpisany Strona 1




